государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Подстепки

муниципального района Ставропольский Самарской области
445143, Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Ставропольский,

сельское поселение Подстепки, село Подстепки, ул.Набережная, д.71-А,

тел./факс. (8482) 23-11-42; podstepki@mail.ru

Приказ

      7 июня 2019 года        № 94-ОД

«О назначении руководителя Центра образования цифрового и

гуманитарного профиля "Точка роста"»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

от 01.03.2019г. Р-2З «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест

для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

цифрового, естественно - научного, технического и гуманитарного профилей в

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся,

в том числе на базе сетевого взаимодействия»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Подстепки Центр образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Утвердить «Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста».

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста».

4. Руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» назначить учителя Разумовскую Татьяну Владимировну.

5. Разумовской Т.В., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка Роста:

 Составить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий Центра «Точка Роста».

 Составить медиаплан по информационному сопровождению создания центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                Тюрников И.Н.

С приказом ознакомлена:    Разумовская Т.В.

mailto:podstepki@mail.ru

		2022-07-04T12:43:27+0400
	00cfe114c7959e5071
	директор Тюрников И.Н.